
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/229/14 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Koszarawa, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Józef Hulbój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 4160



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4160



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4160



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4160


		2014-07-31T12:02:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




